ROLINE 19-Zoll Fachboden 1 HE, 500 T 50 kg grau

Artikelnummer 26.21.0280 roline
Hersteller ROLINE T
Hersteller-Art.-Nr. 26.21.0280

EAN (Einzelstiick) 7630049602830

ROLINE 19 Zoll Fachboden 1 HE 500 T 50 kg grau

Die fest installierbaren Fachbdden kénnen problemlos an den vier 19"-Profilschienen Ihres

19" Netzwerk- oder Serverschrankes angebracht werden. Sie bestehen aus stabilem,
perforiertem Lochblech und haben eine Traglast von bis zu 50 kg, was sie zur idealen
Ablageflache fur Komponenten macht, die nicht 19"-einbaufahig sind. Die
Befestigungsschienen lassen sich bei Bedarf verstellen.

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe 19"-/10"-Technik

Produkttyp 19"-Fachboden

Farbe grau

Lieferumfang Fachboden, Installations-Set (Schrauben, Kafigmuttern,

Unterlegscheiben), Griff

Materialgruppe Stahl

Maximale Tragkraft 50 kg

RAL-Farbe RAL 7035 Lichtgrau
Hohe 44 mm

Breite 485 mm



Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

500 mm
3.2 kg
55 mm
500 mm
525 mm

3.54 kg



